муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Степновская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 года                                                                          № 47/3

«О создании Совета по профилактике правонарушений и безнадзорности

среди учащихся при муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении «Степновская средняя общеобразовательная школа»

В целях совершенствования профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних на основании Федерального закона

«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», Устава школы, ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Создать  Совет по профилактике правонарушений и безнадзорности

среди учащихся на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

1. Антоненко Е.Б. – заместитель директора - председатель Совета;

2. Вигель М.В - социальный педагог - секретарь;

3. Павлова Е.И. – социальный педагог, учитель;

4. Мишукова Л.П. – заместитель директора, заместитель председателя;

5. Орлова Т.В. - психолог;

II. Работа Совета по профилактике осуществляется на основании

Положения о Совете по профилактике правонарушений и безнадзорности

среди несовершеннолетних.

Директор школы:                                                                                       О.М. Пеллинен